DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INDEXAÇÃO SOCIAL DE
SEXUALIDADE NA FALA DE HOMENS GAYS CARIOCAS de autoria de DANY THOMAZ
GONÇALVES, foi publicado nos Anais do I CONEIL referente ao ISBN 978-65-86901-92-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/16935

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/16935